
II Prova di Qual per Camp Italiano ES B - SASSARI
Sassari - V. 25m

Iscritti del giorno 09/05/2021 parte 1 - ore 17:00
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1077512 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
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100 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

1 1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Sport ER ssd
1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari
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50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1077510 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 55.20
2 1096224 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 56.80
3 1079243 DERIU Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'06.00
4 1020947 PEDERIVA Micol 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'10.50
5 1124395 DI BENEDETTO Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

1128973 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport ER ssd
1128976 ARA Kristen 2011 ITA Sport ER ssd
1128982 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd
1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd
1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Sport ER ssd
1137663 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd
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50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 1077643 FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd 45.00
2 1071404 GIZZI Federico 2010 ITA Sport ER ssd 50.60
3 1079248 BORRA Ciro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'00.80
4 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

1124400 GIACCHERO Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1124409 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1128890 ADDIS Enea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1128979 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd
1128983 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd
1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Sport ER ssd
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100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1096226 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'09.60
2 1071402 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd

1071406 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd
1079240 PINNA Letizia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1079245 SARA Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1079331 MARONGIU Wanda 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1096220 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
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100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 863121 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport ER ssd 1'51.30
2 1071115 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 1'57.80
3 1077726 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 2'10.10
4 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA Sport ER ssd

1077509 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari
1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd
1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd
1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
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50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd 39.60
2 1071402 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd 41.90
3 1071406 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd 46.30
4 1079245 SARA Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 48.10
5 1096220 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 48.30
6 1020947 PEDERIVA Micol 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 49.20
7 1079240 PINNA Letizia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 50.80
8 1096226 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 51.10
9 1096224 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 53.10

10 1079331 MARONGIU Wanda 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 53.60
11 1079243 DERIU Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 56.50
12 1124395 DI BENEDETTO Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

1128973 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport ER ssd
1128976 ARA Kristen 2011 ITA Sport ER ssd
1128982 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd
1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd
1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Sport ER ssd
1137663 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd
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50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1077726 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 41.00
2 1071110 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd 41.30
3 1071115 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 42.60
4 1071404 GIZZI Federico 2010 ITA Sport ER ssd 43.00
5 1077509 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 43.30
6 1079248 BORRA Ciro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 46.20
7 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA Sport ER ssd

1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1124400 GIACCHERO Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1124409 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1128890 ADDIS Enea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1128979 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd
1128983 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd
1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd
1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Sport ER ssd
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200 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd
1077510 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
1077512 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
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200 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 1071110 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd
1077643 FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd
863121 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport ER ssd
1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd
1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Sport ER ssd
1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari
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